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Lot No. Description Starts at

1
Book: "Australian Motorsport Annual 2007", 244pp soft cover. Very 

good/excellent.  ($20­$40)
$10

2
Two Books: "Grand Prix Great" and "Ferrari: The Battle for 

Revival". Both hard cover. Very good. (2)  ($15­$25)
$5

3
Two Car Books: "Great Cars of the Golden Age" and "Glamorous 

Cars". Both hard cover. Very good. (2)  ($30­$60)
$10

4
Road Champs 3000 1:64 scale Ernie Irvan Stock Car. As new on 

sealed card.  ($10­$20)
$5

5
Seventeen diecast & plastic Cars, most approx. 1:64 scale. 

Good/very good. (17)  ($20­$40)
$15

6
Matchbox Models of Yesteryear Y9 1920 Leyland 3 Ton Subsidy 

Lorry. With certificate. Excellent in excellent box.  ($25­$35)
$15

7
Matchbox Models of Yesteryear Y22 1930 Ford Model A Van 

"Pratts". Very good in good box.  ($10­$20)
$5

8

Nine Matchbox Models of Yesteryear Commercial Vans: four Y5 

1927 Talbot; three Y12 1912 Ford Model T; Y13 1918 Crossley; 

and Y25 Renault AG. Excellent in very good boxes. (9)  ($50­$100)

$35

9

Two Matchbox Vehicles: Yesteryear YS38 1920 Rolls Royce 

Armoured Car; and Collectibles YYM36831 Great Western Railway 

1934 Scammell Truck, with certificate. Excellent in excellent 

boxes. (2)  ($60­$100)

$25

10
Matchbox Models of Yesteryear Y12 1937 GMC Van "Baxter's". 

Excellent in very good box.  ($5­$10)
$5

11

Six Matchbox Models of Yesteryear Vehicles: Y1 1936 Jaguar 

SS100; Y4 1930 Model J Duesenberg, brown & cream; Y4 1930 

Model J Duesenberg, green; Y5 1927 Talbot; Y8 1914 Stutz; and 

Y12 1912 Ford Model T Van "Smith's Crisps". Very good/excellent, 

five in good straw boxes. (6)  ($30­$60)

$15

12

Matchbox Models of Yesteryear 1923 Scania-Vabis Post Bus, 

yellow. One track broken. With certificate. Very good in excellent 

box.  ($15­$30)

$10

13

Six Matchbox Models of Yesteryear: Y9 Simplex 50; Y17 1938 

Hispano Suiza; Y5 1927 Talbot Van; Y21 1930 Ford A Woodie 

Van; Y12 1912 Ford T Van; and Y10 1957 Maserati. Very 

good/excellent, two in good boxes. (6)  ($30­$60)

$10

14
Matchbox 1:43 scale pewter 1936 Jaguar SS 100, with wooden 

display plinth. Excellent in original packaging.  ($30­$60)
$10
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Lot No. Description Starts at

15
Matchbox Collectibles DYG16-M 1955 Chevrolet Bel Air, red & 

white. With certificate. Excellent in  excellent box.  ($20­$40)
$10

16

Nine modern Matchbox Vehicles: MB60 Ford Transit Van; MB65 

Airport Coach; MB38 Ford Model A; MB68 4x4 Chevrolet; MB72 

Delivery Truck; MB38 Ford Model A Van; MB72 Delivery Truck; 

MB38 Ford Model A; and MB 38 Ford Model A Van. Excellent. (9)  

($40­$80)

$20

17

Ten modern Matchbox Vehicles: MB68 Camaro IROC Z; MB51 

Pontiac Firebird; MB65 Plane Transporter; MB12 Citroen CX; 

MB47 Jaguar SS100; MB34 Chevy Stock Car; MB25 Audi Quattro; 

M86 F1 Racing Car; MB28 Chrysler Daytona; and MB48 Vauxhall 

Astra GTE. Excellent in very good boxes. (10)  ($40­$80)

$20

18

Eight Lledo "Days Gone" Vehicles: Tank Wagon "Esso"; Van 

"British Meat"; Van "Coca-Cola"; Van "Marcol Product, yellow; Van 

"Marcol Product, cream; Van :Days Gone Collector Club; and two 

Horse-drawn Vans "Lipton's Teas". A few damaged and worn 

parts. Good in very good boxes. (8)  ($50­$100)

$35

19 1:16 scale plastic radio-controlled Car. Boxed as new.  ($30­$60) $20

20
Solido S1805904 1:18 scale diecast & plastic McLaren F1 GTR 

24h Le Mans 1996. Boxed as new.  ($80­$120)
$50

21
Maisto 46629 1:18 scale diecast & plastic 2020 Mustang Shelby 

GT500, bright green. Boxed as new.  ($60­$120)
$35

22
Maisto 31388 1:18 scale diecast & plastic 2020 Mustang Shelby 

GT500, orange. Boxed as new.  ($60­$120)
$35

23
Maisto 31388 1:18 scale diecast & plastic 2020 Mustang Shelby 

GT500, metallic silver. Boxed as new.  ($60­$120)
$35

24

RAR DDA18003 1:18 scale diecast & plastic U100 1969 Ford Boss 

302 Trans Am Mustang, Allan Moffat. Excellent in very good box.  

($300­$400)

$200

25
Four Code 3 Collectibles approx. 1:24 scale Police Cars: Maryland; 

RCMP; NYPD; and "Chevrolet". Very good. (4)  ($40­$60)
$15

26
Book: "Car Check Book 1964-73", 288pp soft cover (Glass's Guide 

Service 1973P. Good.  ($15­$30)
$5

27
Book: "Illustrated Porsche Buyer's Guide", Dean Batchelor, 174pp 

soft cover (Motorbooks 1986). Good/very good.  ($15­$30)
$10
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Lot No. Description Starts at

28
Book: "MoToR's Auto Repair Manual", 856pp hard cover (1946, 

9th edition). Good.  ($15­$30)
$10

29

Book: "The Triumph Herald Workshop Manual Group Two Saloon 

& Coupe", 44pp soft cover B&W (Triumph Group 1959). Excellent.  

($15­$30)

$10

30

Three Automotive Manuals: two Mercedes Benz Workshop 

Manuals and a General Maintenance Manual. Very good. (3)  

($40­$80)

$30

31
Two Automotive Books: "The Elements of Transport" and "Load 

Restraint Guide". Very good. (2)  ($20­$40)
$10

32
Quantity of Trucks of various types and sizes. Some diecast cabs, 

mostly plastic. Very good. (6)  ($40­$80)
$25

33
Merrytoys (Australia) diecast Jeep, red. Missing windscreen and 

steering wheel, much paint loss. Poor.  ($15­$30)
$5

34
Twelve plastic Jeeps. Lengths 90mm to 110mm. Good/very god. 

(12)  ($10­$20)
$5

35

Three Jeep Books: US Army Supply Catalogue (1951); US Army 

Brake & Miscellaneous Equipment Manual (1953); and Marathon 

(Tamworth) Spare Parts List. Very good. (3)  ($40­$60)

$30

36

Two Jeep Manuals: Owner's Manual for Willys-Overland Jeep 

(USA 1948); and Driving & Maintenance of ¼ Ton Trucks 

(Australia 1944). Good/very good. (2)  ($200­$300)

$150

37
Dinky 405 diecast Universal Jeep, green with green metal hubs. 

Some paint loss. Good.  ($60­$100)
$20

38

Dinky 255 Mersey Tunnel Police Van. Slight paint loss on some 

edges, a few small chips elsewhere. Very good in good box.  

($150­$250)

$90

39

Dinky 49 Petrol Pumps & Oil Bin Set, unlabelled with yellow hoses. 

Excellent in very good drawer box with plain brown sleeve.  

($150­$250)

$100

40

Dinky 413 Austin Covered Wagon, dark blue with blue tilt & hubs. 

Very slight paint loss on some edges. Excellent, issued unboxed.  

($100­$200)

$90

41

Dinky 413 Austin Covered Wagon, maroon with beige tilt & red 

hubs. A few small chips to paintwork. Very good/excellent, issued 

unboxed.  ($200­$400)

$150

42
Dinky 436 Atlas Copco Compressor Lorry, yellow. Some paint loss. 

Fair.  ($30­$60)
$15
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Lot No. Description Starts at

43

Dinky 414 Dodge Rear Tipping Wagon (1954-64), orange & green. 

A few small chips to paintwork. Very good/excellent unboxed.  

($50­$100)

$20

44

Dinky 343 Farm Produce Wagon (1954-64), green & yellow. A few 

chips and blemishes to paintwork. Very good unboxed.  

($100­$200)

$70

45

Dinky 343 Farm Produce Wagon (1954-64), red & blue. A little 

paint loss on some edges, some blemishes on one front guard. 

Very good unboxed.  ($150­$250)

$80

46

Dinky Trade Box of four 411/25w Bedford Trucks, all green. Some 

paint loss on edges, chips to paintwork on two cab roofs, one tyre 

distorted. Very good in very good box with repro inserts. (4)  

($200­$400)

$150

47

Dinky 310 Farm Tractor and Hay Rake. A few small chips to 

paintwork. Very good/excellent in very good box with inserts.  

($200­$400)

$100

48

Dinky 582 Pullmore Car Transporter, light blue with mid-blue hubs 

& fawn decks, six lower deck retaining rivets. A few small chips to 

paintwork. Very good in good box.  ($300­$600)

$250

49

Dinky 982 Pullmore Car Transporter, dark blue cab & hubs with 

light blue back & decks, without window glazing. Some paint loss 

on edges. Good/very good in fair box.  ($200­$300)

$100

50

Dinky 982 Pullmore Car Transporter, light blue with mid-blue hubs 

& fawn decks. Includes loading ramp. A little paint loss, some rust 

on ramp. Good/very good in fair box.  ($300­$600)

$250

51
Dinky 994 Loading Ramp for Pullmore Car Transporter. Very good 

in good cardboard sleeve.  ($30­$60)
$20

52
Dinky 751  Police Box. Very slight paint loss on some edges. Very 

good/excellent.  ($30­$60)
$25

53
Dinky EMPTY Trade Box for six 42a Police Huts, with inserts. Very 

good.  ($20­$40)
$10

54
Dinky Supertoys 902 Foden Flat Truck, orange with mid-green 

back & hubs. Some paint loss. Good in good box.  ($200­$400)
$100

55

Dinky Supertoys 986 Mighty Antar Low Loader with Propeller. 

Version with unglazed windows. Some small chips to paintwork on 

prime mover, trailer unblemished, propeller as new. Very 

good/excellent in good box.  ($200­$400)

$150

56
Dinky Trade Box of six 786 Tyre Racks with Tyres. Excellent in 

very good box.  ($150­$250)
$100

Mid-Month Toy Auction May 2022 Page 4 of 28



Lot No. Description Starts at

57
Dinky Supertoys 514 Guy Van "Slumberland", red. Some paint 

loss, labels intact. Good/very good in fair/good box.  ($150­$300)
$100

58

Dinky 415 Mechanical Horse with Open Wagon, blue horse with 

cream wagon. A few small chips to paintwork on trailer. Very 

good/excellent.  ($100­$200)

$80

59

Dinky 290 Double Deck Bus (1959-61) "Dunlop", green & cream. 

Some chips to paintwork, a little wear to labels. Good unboxed.  

($100­$200)

$60

60

Dinky Trade Box for six 29c Double Deck Buses. Contains five, all 

green & cream, three with green hubs & black tyres; two with black 

hubs & black tyres. Some paint loss, particularly on roofs, a few 

tyres distorted. Good in good/very good box. (5)  ($200­$400)

$150

61

Dinky 448 Chevrolet Pickup and Trailers. Some small chips to 

paintwork on car, a little scuffing on trailers, some wear to labels 

on box trailer. Very good in very good box.  ($250­$500)

$150

62
Dinky Trade Box of twelve 777 Belisha Beacons. Excellent in very 

good box.  ($100­$200)
$70

63
Dinky (France) 34-B Berliet Container Truck. Some paint loss, door 

missing from container. Fair/good.  ($40­$80)
$20

64

Dinky 14c Coventry Climax Fork Lift Truck. A few small chips to 

paintwork, string has been replaced. Very good in good box.  

($40­$80)

$30

65
Dinky (France) 550 Chrysler Saratoga, pink with white tyres. Very 

good/excellent in excellent box.  ($150­$250)
$130

66

Dinky 181 Volkswagen Saloon (1956-70), light blue with blue hubs 

& matt black base. Axles have been removed, tyres missing, some 

paint loss to body. Poor unboxed.  ($40­$80)

$30

67

Dinky 103 "Captain Scarlet" Spectrum Patrol Car, metallic red. A 

few small chips to paintwork, missing antenna, friction-drive motor 

not working. Good/very good.  ($100­$200)

$40

68

Dinky Trade Box of twelve 47y 2-face Robot Traffic Signals. A little 

paint loss on some. Very good/excellent in very good box.  

($150­$250)

$90

69
DVD: "Classic Vintage and Post War Cars". Very good in very 

good box.  ($10­$20)
$5

70
Corgi 269 James Bond Lotus Esprit, with torpedoes. Excellent in 

fair box.  ($40­$80)
$35

71

Corgi 261 James Bond's Aston Martin DB5, metallic gold. Some 

blemishes to paintwork, mechanisms not all working. Fair/good.  

($100­$200)

$30
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Lot No. Description Starts at

72
Corgi 201M Austin Cambridge (1956-61), burnt orange, motorised. 

Much paint loss. Fair.  ($80­$160)
$40

73
Corgi 1357 Set of two Golden Eagle Jeeps, of different sizes. 

Excellent in good box.  ($60­$120)
$25

74
Two Corgi Classics Ford Model T Vans: C865 "Lyons' Tea"; and 

C865/4 "Pepsi Cola". Excellent in good boxes. (2)  ($40­$80)
$25

75
Two Corgi Cars: 308 BMW M1 Racing Car; and 307 Renault Turbo 

Rally Car. Very good in part of original boxes. (2)  ($50­$100)
$30

76
White metal Bus Kit (unassembled), approx. HO-scale. Fair.  

($15­$30)
$10

77
Franklin Mint B11TL10 1:24 scale 1904 Mercedes Simplex. 

Excellent.  ($80­$160)
$50

78
Jim Beam 1903 Ford Model A Whiskey Decanter, red (empty). 

Some detail parts detached. Good.  ($50­$100)
$40

79

Jim Beam 1929 Model A Phaeton Police Car Whiskey Decanter. 

Appears unopened. Very good, appears to have, at some point, 

leaked.  ($60­$120)

$50

80

Jim Beam Ford Model A Phaeton Whiskey Decanter, green 

(empty). Windshield and soft-top detached, steering wheel broken. 

Good.  ($40­$80)

$30

81

Jim Beam Ford Model T Cabriolet Whiskey Decanter (empty). 

Steering wheel broken, soft top and windscreen detaching. Fair.  

($30­$50)

$20

82

Jim Beam Vintage Car Whiskey Decanter "Jewel Co." (empty). 

Body separated from chassis, one wheel detached, spokes 

broken. Fair.  ($30­$60)

$20

83
Jim Beam Vintage Oldsmobile Whiskey Decanter. Appears to 

contain some liquid. Good/very good.  ($50­$100)
$40

84

Jim Beam 1929 Model A Phaeton Whiskey Decanter. Appears 

unopened. Very good with minor paint loss on radiator cap.  

($60­$120)

$50

85

Jim Beam 1974 Mercedes Benz 450SL Whiskey Decanter, dark 

green (empty). Some blemishes on chromed parts. Very good.  

($60­$120)

$50

86

Jim Beam 1974 Mercedes Benz 450SL Whiskey Decanter, gold 

(empty). Some blemishes on chromed parts. Very good.  

($60­$120)

$50
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Lot No. Description Starts at

87

Jim Beam 1974 Mercedes Benz 450SL Whiskey Decanter, light 

brown (empty). Some blemishes on chromed parts. Very good.  

($60­$120)

$50

88
Jim Beam 1974 Mercedes Benz 450SL Whiskey Decanter, light 

grey (empty). Very good.  ($60­$120)
$50

89
Jim Beam 1974 Mercedes Benz 450SL Whiskey Decanter, 

metallic gold (empty). Excellent in very good box.  ($60­$120)
$50

90

Jim Beam 1974 Mercedes Benz 450SL Whiskey Decanter, red 

(empty). Some blemishes on chromed parts. Very good.  

($60­$120)

$50

91

Jim Beam 1974 Mercedes Benz 450SL Whiskey Decanter, silver. 

Appears to be full. Some blemishes on chromed parts, interior 

parts detaching. Good.  ($60­$120)

$40

92

Jim Beam 1978 Corvette Whiskey Decanter, red (empty). Plastic 

parts faded, missing mirrors and rear window, rear axle detaching. 

Good.  ($60­$120)

$40

93
Jim Beam 1978 Corvette Whiskey Decanter, white (empty). Plastic 

parts faded, missing mirrors, axles detaching. Good.  ($60­$120)
$40

94
Jim Beam 1978 Corvette Whiskey Decanter, yellow (empty). 

Missing mirrors. Good/very good.  ($60­$120)
$40

95
Jim Beam 1984 Corvette Whiskey Decanter, red (empty). Very 

good in good box.  ($80­$160)
$60

96
Jim Beam 1985 Chevrolet Corvette Whiskey Decanter, red 

(empty). Excellent.  ($80­$160)
$60

97
Jim Beam 1985 Corvette Whiskey Decanter (empty). Some stains. 

Good/very good.  ($50­$100)
$40

98
Four Jim Beam moulded glass Whiskey Decanters (all empty). 

Very good. (4)  ($30­$60)
$20

99
Jim Beam "Lieutenant S.C. Robertson" Frederic Remington 

Painting Whiskey Decanter (empty). Good/very good.  ($30­$50)
$25

100
Jim Beam "Well Dressed Donkey" Whiskey Decanter. Very good.  

($30­$60)
$20

101
Jim Beam "Minnesota The Land of the Vikings" Viking Whiskey 

Decanter (empty). Very good.  ($30­$60)
$20
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Lot No. Description Starts at

102
Jim Beam "The Beam Pot" New England Whiskey Decanter 

(empty). Very good.  ($30­$60)
$20

103
Jim Beam 1974 Association Fox Whiskey Decanter (empty). Very 

good.  ($30­$60)
$20

104
Jim Beam Caesars Palace 15th Annual Convention Whiskey 

Decanter (empty). Very good.  ($30­$60)
$25

105
Jim Beam Boys' Towns of Italy Whiskey Decanter (empty). Good.  

($30­$60)
$20

106
Jim Beam Bell Whiskey Decanter with Music Box (empty). Very 

good.  ($50­$100)
$40

107
Jim Beam Charlie McCarthy Whiskey Decanter (empty). Very 

good.  ($30­$60)
$25

108
Jim Beam Cardinal Bird Painting Whiskey Decanter (empty). Very 

good.  ($30­$60)
$20

109
Jim Beam Charlotte NC 23rd Annual Convention 1993 Whiskey 

Decanter (empty), with NASCAR. Very good.  ($40­$80)
$30

110

Jim Beam Collector's Edition Volume IX James Lockhart Painting 

Cardinal Bird Whiskey Decanter (empty). Good/very good.  

($30­$60)

$25

111
Jim Beam Cowboy Whiskey Decanter (empty). Very good.  

($30­$60)
$25

112
Jim Beam Fox in Dress Whiskey Decanter (empty). Good/very 

good.  ($30­$60)
$20

113
Jim Beam Devil Anse Hatfield Whiskey Decanter (empty). Very 

good.  ($30­$60)
$20

114
Jim Beam Glass Jug Whiskey Decanter (empty). Very good.  

($30­$60)
$20

115
Jim Beam Golf Cart Whiskey Decanter (empty). Seat detached. 

Very good.  ($40­$80)
$30

116
Jim Beam Hawaiian Open Pro-Am United Airlines 25th Anniversary 

Pineapple Whiskey Decanter (empty). Very good.  ($40­$80)
$30
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117
Jim Beam Greek Philosophers Amphora Whiskey Decanter 

(empty). Good.  ($30­$60)
$20

118
Jim Beam Harp Seal Whiskey Decanter (empty). Very good.  

($40­$80)
$30

119 Jim Beam Holiday Coast Beamers Jug. Very good.  ($30­$60) $20

120
Jim Beam IAJBBSC Running Fox Whiskey Decanter (empty). 

Broken stopper. Good.  ($30­$60)
$20

121
Jim Beam Kangaroo with Joey Whiskey Decanter (empty). Head 

detached from screw-top. Very good.  ($40­$80)
$30

122
Jim Beam Kansas City 19th Annual Convention Painting Whiskey 

Decanter (empty). Very good.  ($30­$60)
$25

123
Jim Beam Kissimmee FL 20th Annual Convention 1990 Whiskey 

Decanter (empty). Very good.  ($30­$60)
$20

124
Jim Beam Labrador Retriever Whiskey Decanter (empty). Very 

good.  ($30­$60)
$25

125
Jim Beam Laramie Wyoming Centennial Whiskey Decanter 

(empty). Good with some sticker residue.  ($30­$60)
$20

126
Jim Beam McGill Canadian Whisky Decanter (empty). Very good.  

($30­$60)
$20

127
Jim Beam Mt St Helens Eruption Whiskey Decanter (empty). With 

vial of real Mt St Helens ash. Very good.  ($30­$60)
$25

128
Jim Beam National Fresh Water Fishing Hall of Fame Salmon 

Whiskey Decanter (empty). Very good.  ($40­$80)
$35

129
Jim Beam New Zealand Kiwi Whiskey Decanter (empty). Very 

good.  ($40­$80)
$30

130
Jim Beam Oil Lamp Whiskey Decanter (empty). Very good.  

($40­$80)
$30

131
Jim Beam Ornate Jug Whiskey Decanter  (empty). Very good.  

($30­$60)
$20
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132
Jim Beam Ornate Whiskey Decanter with Birds (empty). Very 

good.  ($30­$60)
$20

133 Jim Beam Panda Family Whiskey Decanter. Very good.  ($30­$60) $20

134
Jim Beam Randolph McCoy Whiskey Decanter (empty). Very 

good.  ($30­$60)
$20

135
Jim Beam Robin Whiskey Decanter (empty). Very good.  

($30­$60)
$20

136
Jim Beam Rooster Whiskey Decanter (empty). Very good.  

($30­$60)
$20

137
Jim Beam Rose Bowl 1989 Football Whiskey Decanter (empty). 

Very good.  ($30­$60)
$20

138
Jim Beam Royal Opal Jug Whiskey Decanter (empty). Good.  

($30­$60)
$20

139
Jim Beam Sailor and Child Whiskey Decanter (empty). Very good.  

($30­$60)
$20

140
Jim Beam Screech Owl Whiskey Decanter (empty). Very good.  

($40­$80)
$35

141
Jim Beam Snow Goose Whiskey Decanter. Appears to contain a 

little liquid. Excellent in poor box.  ($30­$60)
$20

142
Jim Beam Squirrel Painting Whiskey Decanter (empty). Good/very 

good.  ($30­$60)
$20

143

Jim Beam Sydney National Convention 1985 "Beam Barrel" with 

1986 ACT Jim Beam Bottle Clubs Plaque. Fair/good. (2)  

($40­$80)

$30

144
Jim Beam Tall Blue Glass Whiskey Decanter (empty). Very good.  

($30­$60)
$20

145
Jim Beam tall glass Whiskey Decanter (empty). Good/very good.  

($30­$60)
$20

146

Jim Beam The Red Mile "World's Fastest Harness Track" Whiskey 

Decanter (empty). Fair condition, Chipped paint, peeling label.  

($40­$80)

$30

Mid-Month Toy Auction May 2022 Page 10 of 28



Lot No. Description Starts at

147
Jim Beam Woodpecker Whiskey Decanter (empty). Very good.  

($30­$60)
$20

148
Moulded glass Whiskey Decanter, blue (empty). Very good.  

($30­$60)
$20

149
Jim Beam Aida Whiskey Decanter with Music Box (empty). Very 

good.  ($50­$100)
$40

150
Jim Beam 1897 Candlestick Telephone Whiskey Decanter 

(empty). Very good.  ($50­$100)
$40

151
Jim Beam 1904 100 Digit Dial Phone Whiskey Decanter (empty). 

Very good.  ($50­$100)
$40

152
Jim Beam 1919 Candlestick Telephone Whiskey Decanter 

(empty). Mouthpiece detached. Good.  ($50­$100)
$40

153
Jim Beam Candlestick Telephone Whiskey Decanter. Appears to 

contain some liquid. Very good.  ($50­$100)
$40

154
Jim Beam 18th Annual Convention Portland OR Chainsaw Beaver 

Whiskey Decanter (empty). Very good.  ($30­$60)
$20

155
Jim Beam 16th Annual Convention Boston MA 1986 Whiskey 

Decanter (empty). Very good.  ($30­$60)
$20

156
Jim Beam 1968 US Election Circus Clown Democrat Donkey 

Whiskey Decanter (empty). Very good.  ($30­$60)
$20

157
Jim Beam "The Portola Trek" Painting Whiskey Decanter (empty). 

Good.  ($30­$60)
$20

158
Jim Beam "The Original Emmett Kelly" Camouflaged Clown 

Whiskey Decanter (empty). Cork split. Good/very good.  ($30­$60)
$20

159
Jim Beam "Pony Express Trail" Whiskey Decanter (empty). Very 

good.  ($30­$60)
$25

160
Jim Beam "Germany Land of Hansel & Gretel" Whiskey Decanter 

(empty). Fracture in neck. Good.  ($30­$50)
$20

161
Jim Beam 1981 Julian McShane Beam Presidential Gift Whiskey 

Decanter (empty). Very good.  ($30­$60)
$20
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162
Jim Beam "Ducks Unlimited" Whiskey Decanter, (empty). Very 

good.  ($40­$80)
$30

163
Jim Beam "Ducks Unlimited" Duck and Tree Whiskey Decanter 

(empty). Good/very good.  ($40­$80)
$30

164
Jim Beam 1985 Wollongong District Convention Jug. Very good.  

($40­$80)
$30

165
Jim Beam Beer Stein Whiskey Decanter (empty). Very good.  

($40­$80)
$30

166
Jim Beam Blue Goose Whiskey Decanter. Appears to contain 

some liquid. Excellent in poor box.  ($30­$60)
$25

167 Porcelain Bell with Fox and Squirrel. Very good.  ($30­$60) $20

168

Three Jim Beam Collector's Edition Volume IX James Lockhart 

Bird Paintings Whiskey Decanters (empty). Good/very good. (3)  

($40­$80)

$30

169
Three Jim Beam Horse Whiskey Decanters (all empty). One cork 

damaged, one base cracked. Good.  ($50­$100)
$45

170
Three Jim Beam moulded glass Whiskey Decanters (all empty). 

Very good. (3)  ($50­$100)
$45

171
Two Jim Beam Beer Stein Whiskey Decanters (empty). Very good. 

(2)  ($60­$120)
$50

172
Two Jim Beam Coffee Mill 1856 Whiskey Decanters (empty). 

Good. (2)  ($80­$160)
$60

173

Two Jim Beam Collector's Edition Volume XII Champion Dog 

Paintings Whiskey Decanters (empty). Very good in good boxes. 

(2)  ($60­$120)

$50

174

Two Jim Beam Collector's Edition Volume XIV James Lockhart 

Paintings Whiskey Decanters: Cottontail Rabbit; very good in good 

box; and Red Fox, very good. (Both empty.) (2)  ($50­$100)

$40

175
Two Jim Beam Dog with Ball Whiskey Decanters (empty). Very 

good. (2)  ($40­$80)
$35

176
Two Jim Beam US Election Rugby Whiskey Decanters. Very good. 

(2)  ($40­$80)
$35
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177

Two Jim Beam US Election Superhero Whiskey Decanters: 

Republican Elephant and Democrat Donkey (both empty). Need 

cleaning, otherwise very good. (2)  ($40­$80)

$35

178
"A Regal Collection of Jim Beam Go-Withs" Ring Binder containing 

brochures and price lists. Very good.  ($15­$30)
$10

179
Jim Beam Circus Wagon Whiskey Decanter. Appears to contain 

some liquid. Very good.  ($50­$100)
$40

180
Jim Beam San Francisco Flower Cart Whiskey Decanter (empty). 

Front support loose. Good/very good.  ($40­$80)
$35

181
Jim Beam San Francisco Cable Car Whiskey Decanter, with rolling 

wheels. Appears to be full. Excellent.  ($60­$120)
$50

182
Jim Beam San Francisco Cable Car Whiskey Decanter (empty). 

Very good.  ($50­$100)
$40

183
Jim Beam Steam Fire Engine Whiskey Decanter (empty). Some 

paint loss. Very good.  ($90­$180)
$70

184
Jim Beam "Casey Jones Locomotive with Tender" Whiskey 

Decanter (empty). Very good.  ($80­$160)
$60

185
Dinky 719 "Battle of Britain" Spitfire Mk II, with motorised propeller. 

One propeller blade missing. Very good in fair box.  ($40­$80)
$20

186

Dinky Trade Box of three 733/70f Shooting Star Jet Fighters 

(originally six in set). Some minor blemishes to paintwork, labels 

mostly worn off. Very good in very good box. (3)  ($100­$150)

$90

187
Code 3 Collectibles Helicopter No. N682FD, with landing pad. 

Excellent. (2)  ($20­$40)
$20

188
Tamiya 89732-3600 1:48 scale Aircraft Kit (unassembled): P-51D 

Mustang with US Army Staff Car. As new in sealed box.  ($40­$80)
$30

189

Three 1:72 scale diecast & plastic Military Helicopters: German 

2006 Eurocopter Tiger UHT; US 2003 Boeing AH-64D Apache 

Longbow; and UK 2010 Westland Lynx HMA8. All with stands. 

Blades are detached, some pieces may be missing. Good/very 

good. (3)  ($30­$60)

$20

190

Revell 05757 1:144 scale Aircraft Kit (unassembled): "Concorde". 

With instructions, includes decals, does not include glue or paints. 

Very good in very good box.  ($40­$80)

$30

Mid-Month Toy Auction May 2022 Page 13 of 28



Lot No. Description Starts at

191
Diecast & plastic push-along Biplane. Wingspan 157mm. Very 

good/excellent.  ($15­$30)
$5

192

Franklin Mint Armour Collection B11B633 1:48 scale diecast Bf-

109 Messerschmitt "Gustav". With certificate. Excellent in very 

good box.  ($80­$120)

$40

193

Heller 80354 1:72 scale Aircraft Kit (unassembled): AMD Mirage 

2000. As new in sealed box, box slightly distorted by shrink-wrap.  

($20­$40)

$10

194

Hobby Master HA3545 1:72 scale diecast F/A-18B Hornet. 

Includes accessories. Slight damage to some undercarriage parts, 

otherwise excellent, in very good box.  ($50­$100)

$30

195

Zhengdefu DF342 1:160 scale Aircraft Kit (unassembled): Xiamen 

Airlines Boeing 737. Appears complete, with instructions and 

decals, parts in sealed packet. Excellent in very good/excellent 

box.  ($30­$60)

$15

196

Three Dinky diecast Fighter Jets: two SEPECAT Jaguar Jets, one 

missing pilot, both missing nose cones; and MRCA Swing Wing 

Jet, cockpit damaged. Fair. (3)  ($30­$60)

$10

197

Large Model of "Wright Flyer" 1903 Biplane. Metal, wood & 

canvas, wingspan 1800mm. Display model only, not motorised. 

Some wear, a little rust on struts, overall good/very good. Includes 

print of a photograph of the 1909 flight at Fort Myer, 373mm x 

286mm, laminated, very good.  ($250­$350)

$200

198
Corgi Aviation Archive AA34501 1:32 scale plastic "The Wright 

Flyer". As new in very good box.  ($60­$120)
$30

199

Monogram PA30-98 Aircraft Kit (unassembled): "Kitty Hawk". 

Appears complete, with instructions. Very good in good box.  

($30­$60)

$20

200

Lindberg 535 Aircraft Kit (unassembled): US Navy Curtiss 

Goshawk. Appears complete, with decals. Excellent in good box.  

($30­$40)

$20

201

Matchbox PK-402 1:72 scale Aircraft Kit (unassembled): 

Wellington Mk.X . Appears complete, with decals. Excellent in very 

good box.  ($30­$40)

$20

202

Matchbox PK-604 1:72 scale Aircraft Kit (unassembled): Halifax 

GR.II/MkI/II. Appears complete, with decals. Excellent in very good 

box.  ($30­$40)

$20

203
Quantity of plastic kit-built things: two aircraft and some HO-gauge 

crane pieces. As is.  ($15­$30)
$5

204

Matchbox PK-605 1:72 scale Aircraft Kit (unassembled): Heyford 

MK-I/II/III. Appears complete, with decals. Excellent in very good 

box.  ($30­$40)

$20
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205

Two Dragon 1:144 scale Aircraft Kits (unassembled): 4528 Su-27 

Flanker Soviet Interceptor; and 4542 Su-27 Naval Flanker Tbilisi 

Air Wing. Without instructions, but both appear otherwise 

complete, with decals. Very good in very good boxes. (2)  

($30­$60)

$15

206

Tamiya 7306-400 1:350 scale Navy Aircraft Set. Contains six 

aircraft. Some assembly required, appears complete, with 

instructions and decals, parts in sealed packet. Excellent in very 

good box.  ($30­$60)

$20

207

Book: "Pictorial History of Aircraft", David Mondey, 128pp hard 

cover large format (International Limited Editions 1975). Very good.  

($30­$60)

$15

208
Book: "Australian Railways", C.C. Singleton, 64pp soft cover 

(Nelson Doubleday 1970). Good.  ($15­$30)
$10

209
Book: "Steam Trains", Colin Garratt, 64pp hard cover (Multimedia 

Publications 1984). Very good.  ($15­$30)
$10

210 Brochure: "Trans-Australian Railway". Fair.  ($10­$20) $5

211
Five HO-gauge NSW bogie Louvred Vans, grey weathered. With 

Kadee couplings. Very good. (5)  ($100­$150)
$60

212

Five HO-gauge NSW bogie Open Wagons. All with container loads 

and Kadee couplings. Wagons very good, containers fair/good. (5)  

($60­$120)

$40

213

Four HO-gauge bogie Wagons: two Open Wagons and two Flat 

Wagons, all with container loads. With Kadee couplings. 

Good/very good. (4)  ($60­$120)

$40

214
Four HO-gauge Covered Hopper Wagons, grey weathered. With 

Kadee couplings. Very good. (4)  ($60­$120)
$40

215

Classic Brass Models HO-gauge 2-rail NSW 49 Class Diesel 

Locomotive No. 4918, candy. Untested, excellent in very good 

(wrong) box.  ($550­$750)

$350

216

Japanese HO-gauge South Australian Bo-Bo Diesel Locomotive 

No. JL-2. Probably kit-built, with brass chassis and Kadee 

couplings. Untested, very good in very good (wrong) box.  

($150­$250)

$50

217
Lima 208125L HO-gauge 2-rail NSW 422 Class Diesel Locomotive 

No. 42211, candy. Untested, very good in fair box.  ($100­$200)
$80

218

Four Powerline HO-gauge "Spirit of Progress" bogie Passenger 

Coaches, blue: Second Class; First Class; First/Second; and Buffet 

Car. Very good. (4)  ($150­$250)

$100

Mid-Month Toy Auction May 2022 Page 15 of 28



Lot No. Description Starts at

219
Powerline P231 HO-gauge 2-rail SRA 48 Class Diesel Locomotive, 

reverse livery. Untested, excellent in very good box.  ($100­$200)
$70

220
Lima 208164L HO-gauge 2-rail NSW 422 Class Diesel Locomotive 

No. 42213, Tuscan. Untested, very good in good box.  ($100­$200)
$80

221

Powerline P235B HO-gauge 2-rail Freight Corp 48 Class Diesel 

Locomotive No. 48112, blue. Untested, excellent in good box.  

($150­$250)

$100

222

Powerline P205 HO-gauge 2-rail Twin Pack of NSW 81 Class 

Diesel Locomotives: No. 8149, blue & yellow; and No. 8115, candy. 

Untested, very good in fair box.  ($200­$400)

$150

223
Lima HO-gauge 2-rail NSW 42 Class Diesel Locomotive No. 4201, 

Tuscan. Untested, very good in good (wrong) box.  ($100­$200)
$80

224

Mansfeild HO-gauge 2-rail brass NSWGR 40 Class Diesel 

Locomotive No. 4009, Tuscan. Untested, excellent in very good 

box.  ($500­$800)

$350

225
Three kit-built HO-gauge bogie GLX Vans. Good/very good. (3)  

($60­$100)
$45

226
Three HO-gauge 4-bay Covered Hopper Wagons, grey weathered. 

Very good. (3)  ($50­$100)
$40

227

Mansfield HO-gauge 2-rail brass NSWGR 44 Class Diesel 

Locomotive, unpainted. Untested, excellent in very good box.  

($500­$800)

$400

228

Minimodels 508 HO-gauge 2-rail Sydney Suburban Parcel Van 

"Fast Electric Parcel Van" No. C3902. Needs some cleaning. 

Untested, very good in good box.  ($150­$250)

$100

229

Six HO-gauge Wagons: bogie Water Gin; 4-wheel Cement 

Wagon; and four 4-wheel Open Wagons, one with wire coils. All 

grey, all but one with Kadee couplings. Very good. (6)  ($80­$160)

$70

230

Trainorama HO-gauge 2-rail 44 Class Diesel Locomotive No. 

4416. With Kadee couplings. Untested, very good in very good 

box.  ($250­$350)

$150

231
Six HO-gauge Covered Hopper Wagons, grey weathered. With 

Kadee couplings. Very good. (6)  ($60­$120)
$50

232
Two HO-gauge NSW Freight Rail NGHF bogie Hopper Wagons, 

weathered. With Kadee couplings. Good/very good. (2)  ($40­$80)
$30

233

Two Lima HO-gauge 2-rail 44 Class Diesel Locomotives: No. 

4475, crack in body, otherwise good; and No. 4479, very good. 

Untested, in good (wrong) boxes. (2)  ($150­$250)

$100
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234 Two kit-built HO-gauge bogie Cattle Wagons. Good. (2)  ($50­$80) $25

235 Two kit-built HO-gauge bogie GLX Vans. Good. (2)  ($50­$80) $25

236
Two kit-built HO-gauge NR bogie Cattle Wagons. Good/very good. 

(2)  ($50­$80)
$35

237
Lima HO-gauge Australian National Diesel Locomotive No. 937, 

green. Untested, very good.  ($100­$150)
$60

238
Two kit-built HO-gauge bogie Vans. Good/very good. (2)  

($50­$80)
$35

239

Five HO-gauge bogie Container Wagons with Containers. With 

Kadee couplings. One container missing. Good/very good. (5)  

($50­$100)

$40

240
Four HO-gauge bogie Container Wagons with Containers. With 

Kadee couplings. Very good. (4)  ($50­$100)
$35

241
Four HO-gauge bogie Tank Wagons. Three with Kadee couplings, 

one missing couplings. Good/very good. (4)  ($50­$100)
$35

242
HO-gauge plastic Locomotive & Tender Kit. Lots of pieces, may be 

complete, without instructions. Very good.  ($15­$30)
$10

243

Nine HO-gauge bogie Wagons: three Tank Wagons; three Flat 

Wagons with Trailer Loads; and three Flat Wagons without loads. 

Good/very good. (9)  ($40­$80)

$30

244
Quantity of HO-gauge white metal Locomotive Parts. Probably an 

entire loco, includes motor. Very good.  ($40­$80)
$20

245
Quantity of HO-gauge white Metal Rolling Stock Parts. Very good 

in good plastic storage drawer.  ($40­$80)
$20

246
Three HO-gauge MSCX bogie Stock Wagons, weathered. With 

Kadee couplings. Good/very good. (3)  ($40­$80)
$25

247
Two HO-gauge bogie Wagons with Girders, blue. With Kadee 

couplings, one missing. Good/very good. (2)  ($30­$60)
$20

248
Two Lima HO-gauge bogie Auto Carriers, with some plastic cars. 

Good. (2)  ($40­$80)
$25
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249
Five Electrotren HO-gauge 4-wheel Closed Wagons: 1350, 1351, 

1360, 1361 and 1370. As new in very good boxes. (5)  ($150­$200)
$80

250 Lima HO-gauge GWR bogie Van, brown. Very good.  ($10­$20) $5

251

Eight Tri-ang OO-gauge Mk1 bogie Passenger Coaches, crimson 

& cream. Covered in grease and need extensive cleaning, some 

paint loss. Fair. (8)  ($60­$120)

$35

252
Three Tri-ang OO-gauge bogie Passenger Coaches. Fair/good.  

($50­$100)
$25

253
Tri-ang Catalogue 1962-63 Australian Edition. Fair/good.  

($15­$30)
$5

254
Tri-ang OO-gauge 4-6-2 Locomotive & Tender No. 2665, black. 

Front bogie missing an axle. Untested, good.  ($80­$120)
$50

255
Tri-ang OO-gauge bogie Clerestory Coach No. 5107, brown & 

cream. Very good in good (wrong) box.  ($30­$60)
$20

256

Two OO-gauge LNER Teak bogie Coaches: Tri-ang R746 Brake 

Third Coach No. 1870; and Hornby Corridor Coach. Very good in 

good boxes (one wrong). (2)  ($50­$100)

$40

257
Tri-ang OO-gauge bogie Clerestory Coach, yellow. Missing one 

coupling. Good.  ($20­$30)
$10

258

Two Tri-ang Hornby OO-gauge bogie Container Wagons: R633 

with three "Freightliner" Containers; and R632 BR with three Open 

Containers. Excellent in very good boxes. (2)  ($60­$120)

$50

259

Tri-ang OO-gauge BR 2-car DMU Set, green: Power Car No. 

M79628; and Trailer No. M79629. Untested, very good in good 

(wrong) boxes. (2)  ($100­$200)

$80

260
Tri-ang OO-gauge R131 bogie Dining Car "Tri-ang Railways", blue 

& yellow. Very good in good box.  ($30­$60)
$20

261

Two Tri-ang Hornby OO-gauge BR bogie Container Wagons: R633 

with three "Freightliner" Containers; and R637 with three "Road 

Rail" Powder Containers. Excellent in very good boxes. (2)  

($60­$120)

$50

262
Tri-ang OO-gauge bogie Mail Van "ER Royal Mail", with operating 

parcel mechanism. Excellent in good box missing lid.  ($30­$60)
$25

263
Quantity of Tri-ang Super-4 HO/OO-gauge Track: three Straights; 

two Short Straights. and five Curves. Very good. (10)  ($20­$40)
$5
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264

Two Tri-ang OO-gauge 2-rail BR Locomotives & Tenders: 

Britannia Class 4-6-2 No. 70000, green; and Princess Class 4-6-2  

"Princess Elizabeth", green. Both covered in grease and debris 

and require extensive cleaning. Untested, fair. (2)  ($50­$100)

$40

265
Cyclops Power Transformer, 240VAC to 12VDC 1.5A & 15VAC 

5A. Untested, good.  ($30­$60)
$20

266
Tri-ang R340 OO-gauge 4-wheel Flat Wagon with three 

Containers. Very good in good box.  ($25­$50)
$20

267

Two Tri-ang OO-gauge GW bogie Coaches, brown & cream: R743 

Corridor Coach No. 5015; and R744 Brake/3rd Coach No. 5014. 

Very good in good boxes. (2)  ($50­$100)

$40

268
Tri-ang R633 OO-gauge BR bogie Container Wagon with three 

"Freightliner" Containers. Excellent in very good box.  ($30­$60)
$20

269

Two Tri-ang R719 OO-gauge BR Freightliner bogie Container 

Wagons with "Ford" and "Scotch Beef" Containers. Very good in 

good boxes. (2)  ($60­$120)

$50

270

Tri-ang R723 OO-gauge Inter-City bogie Brake/1st Coach No. 

M5120, blue & grey, with interior lighting. Excellent in good box.  

($30­$60)

$20

271
Five HO-gauge diecast Semaphore Signals from Hornby, Tri-ang 

and Crescent, plus a Crossing Signal. Fair/good. (6)  ($40­$80)
$30

272
Hornby R4601 OO-gauge Teak Corridor Buffet Car No. E9126. 

Excellent in very good box.  ($30­$60)
$25

273
Hornby R934 OO-gauge SR bogie Brake/3rd Coach No. 4351, 

green. Excellent in good box.  ($30­$60)
$25

274
Hornby OO-gauge 0-4-0 Tank Locomotive. Untested, good/very 

good.  ($30­$60)
$20

275

Hornby OO-gauge 2-rail Intercity HST 3-car Passenger Set. 

Contains Power Car; Dummy Power Car; and Middle Car. 

Untested, very good. (3)  ($100­$150)

$90

276

Hornby OO-gauge 2-rail BR A4 Class 4-6-2 Locomotive & Tender 

"Golden Plover" No. 60031, green. Untested, very good in part of 

original packaging.  ($80­$160)

$60

277
Hornby OO-gauge 4-wheel Van, grey weathered. Excellent.  

($30­$60)
$20

278

Hornby OO-gauge 2-rail Pendolino Virgin Star 4-car Passenger 

Set. Contains Power Car; Dummy Power Car; and two Middle 

Cars. Untested, very good. (4)  ($150­$250)

$100
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279
Hornby OO-gauge LMS bogie Mail Van "GR Royal Mail", with 

operating parcel mechanism. Very good.  ($30­$60)
$25

280

Hornby OO-gauge BR Battle of Britain Class 4-6-2 Locomotive & 

Tender "92 Squadron" No. 34081, green & yellow. Untested, 

excellent in excellent box.  ($150­$250)

$120

281

Hornby R2171 OO-gauge 2-rail BR Merchant Navy Class 4-6-2 

Locomotive & Tender "Canadian Pacific" No. 35005, blue. 

Untested, excellent in good box.  ($200­$300)

$180

282

Hornby R2168 OO-gauge 2-rail "The Yorkshire Pullman" 

Passenger Set. Contains BR A3 Class 4-6-2 Locomotive & Tender 

"St Simon" No. E112, green; Pullman Coach "Zena"; Pullman 

Coach "Eunice"; and Pullman Coach "Car No. 65". Untested, 

excellent in good box.  ($500­$700)

$380

283
Hornby R299 OO-gauge bogie Pullman Coach "Lucille". Excellent 

in poor box.  ($30­$60)
$20

284

Hornby R2742 OO-gauge 2-rail SR Schools Class 4-4-0 

Locomotive & Tender "Charterhouse" No. 903, green. Untested, 

excellent in excellent box.  ($200­$300)

$150

285

Hornby R3388TTS OO-gauge 2-rail Caledonian 67 Class Diesel 

Locomotive "Cairn Gorm" No. 67004, blue. Fitted with DCC and 

TTS sound. Untested, excellent in very good box.  ($150­$250)

$120

286

Hornby R380 OO-gauge 2-rail SR Schools Class V 4-4-0 

Locomotive & Tender "Stowe" No. 928, green. With smoke unit, 

includes sachet of smoke oil, figures and detail parts. Untested, 

excellent in very good box.  ($150­$250)

$100

287
Hornby OO-gauge 2-rail 4-6-2 Locomotive "Golden Plover", green, 

without tender. Untested, very good.  ($80­$120)
$45

288
Hornby OO-gauge powered SR 6-wheel Tender No. 900, green. 

Untested, very good/excellent.  ($30­$60)
$15

289
Hornby R3678 OO-gauge 2-rail GWR 0-4-0 Tank Locomotive 

No.18, green. Untested, excellent in very good box.  ($60­$120)
$50

290
Three Hornby OO-gauge LNER Teak bogie Passenger Coaches. 

Very good. (3)  ($60­$100)
$50

291

Three Hornby OO-gauge Wagons: R6123B BR Macaw bogie 

Bolster Wagon; R6185B BR 4-wheel Ventilated Meat Van; and 

R6062 BR 4-wheel Brake Van. Very good in very good boxes. (3)  

($60­$120)

$45

292

Hornby OO-gauge 2-rail 4-4-2 Locomotive "Windsor Lad" No. 

60035, green, without tender. Untested, very good/excellent.  

($80­$120)

$50
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293

Hornby R2105A OO-gauge 2-rail BR 9F Class 2-10-0 Locomotive 

& Tender No. 92108, black. Untested, excellent in good box.  

($150­$250)

$130

294

Hornby R2484 OO-gauge 2-rail BR Britannia Class 4-6-2 

Locomotive & Tender "Boadicea" No. 70036, green. Fitted with 

DCC. Untested, excellent in good box.  ($200­$300)

$180

295

Hornby R3339 OO-gauge 2-rail LMS Coronation Class 4-6-2 

Locomotive & Tender "Duchess of Hamilton" No. 6229, maroon. 

Fitted with DCC and TTS sound. Untested, excellent in excellent 

box.  ($200­$300)

$150

296

Hornby R2169 OO-gauge 2-rail BR Merchant Navy Class 4-6-2 

Locomotive & Tender "Clan Line" No. 35028, green. Untested, 

excellent in good box.  ($200­$300)

$180

297

Two Hornby OO-gauge "Torbay Express" bogie Corridor Coaches, 

brown & cream: Coach No. W15059; and Brake Coach No. 

W34312. Very good. (2)  ($50­$100)

$40

298

Hornby R2140 OO-gauge 2-rail BR A3 Class 4-6-2 Locomotive & 

Tender "Doncaster" No.60048, green. Limited edition, with 

certificate. Untested, excellent in good box.  ($200­$300)

$170

299

Two Hornby OO-gauge bogie Passenger Coaches, maroon: 

R4264A BR Corridor First Class Sleeper No. "E1235E"; and R423 

Brake/1st Coach No. 5051. Very good in good boxes. (2)  

($50­$100)

$45

300

Hornby R2247 OO-gauge 2-rail BR 4-6-2 Class A4 Locomotive & 

Tender "Bittern" No. 60019. Untested, excellent in very good box.  

($200­$300)

$190

301

Hornby R2599M OO-gauge "The Royal Wessex" BR Passenger 

Set. Contains Merchant Navy Class 4-6-2 Locomotive & Tender 

"Lamport and Holt Line";  and three Mk1 Composite Coaches, 

green. Untested, excellent in very good box.  ($350­$450)

$290

302

Hornby R3384TTS OO-gauge 2-rail BR (Late) King Class 4-6-0 

Locomotive & Tender "King George I" No. 6006, green. Factory 

fitted with DCC and TTS sound. Untested, excellent in excellent 

box.  ($250­$400)

$200

303
Hornby R4173A OO-gauge LNER Teak Buffet Car No. 32372. 

Excellent in very good box.  ($30­$60)
$20

304
Three Hornby DCC Points Decoders. Untested, boxed as new. (3)  

($50­$100)
$45

305
Book: "BR Steam", Roger Siviter, hard cover (Kingfisher 1988). 

Very good.  ($15­$30)
$10

306
DVD Set: "The Glory Days of British Steam" on five DVDs. 

Excellent in excellent boxes.  ($15­$30)
$10
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307

Two Railway Books: "British Railways: Steam and Traction in 

Colour"; and "British Steam Engines". Both hard cover. Very 

good/excellent. (2)  ($20­$40)

$10

308
Two "Bluebell Railway" VHS Videocassettes. Very good in very 

good boxes. (2)  ($15­$30)
$5

309
Two Railway Books: "The Love of Trains" and "British Steam 

Lives!", both hard cover. Very good/excellent. (2)  ($20­$40)
$5

310
Two Books: "Trains" and " Everyone's Book Of Trains". Very good. 

(2)  ($15­$30)
$5

311

Two Railway Books: "The Pictorial Treasury of Classic Steam 

Trains"; and "A Railwayman's Odyssey". Both hard cover. Very 

good. (2)  ($30­$60)

$10

312
Book: "History of Steam Classics", John Westwood, 96pp hard 

cover (Octopus 1980). Very good.  ($15­$30)
$10

313

Book: "Iron Horse", P. Lorie & C. Garratt, 256pp hard cover 

(Doubleday 1987). Dust jacket worn, otherwise very 

good/excellent.  ($15­$30)

$10

314
Book: "See Britain by Train", 120pp soft cover (The Automobile 

Association 1989). Very good.  ($15­$30)
$10

315

Book: "Symphony in Steam", Colin D. Garratt, 193pp hard cover, 

colour, 130mm x 187mm (Blandford, 1970). Dust jacket torn, 

otherwise very good.  ($15­$30)

$10

316
Book: "Those Were the Trains", H. Gordon Tidey, 64pp hard cover 

(Ian Allan). Good.  ($15­$30)
$10

317
Booklet: "Railscene: 4 Bournemouth", Douglas Doherty (Peco). 

Very good.  ($15­$30)
$10

318

Books: "A Pictorial Record of Great Western Coaches" Volumes 1 

& 2, J.H. Russell, 512pp hard cover (Oxford 1972-73). Very good. 

(2)  ($40­$80)

$30

319

Bachmann 31-156 OO-gauge 2-rail BR Jubilee Class 4-6-0 Tank 

Locomotive "Invincible" No. 45716, green. Untested, excellent in 

good box.  ($100­$200)

$80

320

Bachmann Branch-Line 31-177DS OO-gauge 2-rail BR Jubilee 

Class 2-6-0 Locomotive & Tender "Kolhapur" No. 45593, green. 

Fitted with DCC and sound. Untested, excellent in fair/good box.  

($100­$200)

$80

321

Bachmann 31-230 OO-gauge 2-rail BR Royal Scot 4-6-0 

Locomotive & Tender "The Royal Air Force" No. 46159, green. 

Untested, excellent in good box.  ($150­$250)

$120
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322
Bachmann 31-500A OO-gauge 2-rail 2-car "Regional Railways" 

DMU Set. Untested, very good in very good box.  ($200­$300)
$140

323

Bachmann 31-577 OO-gauge 2-rail Set of two Windhoff Multi 

Purpose Vehicles "Clearing Britain's Railways". Fitted with DCC. 

Untested, excellent in very good box.  ($100­$200)

$80

324

Bachmann 32-351DC OO-gauge 2-rail BR 4MT Standard 2-6-2 

Tank Locomotive No. 80140, black. Fitted with DCC. Untested, 

excellent in good box.  ($100­$200)

$90

325
Bachmann OO-gauge Weed Sprayer Track Cleaning bogie Tank 

Wagon. With Kadee couplings. Very good.  ($30­$60)
$20

326
Bachmann 37-150K OO-gauge 4-wheel Open Wagon 

"Metropolitan". Excellent in very good box.  ($20­$40)
$10

327

Bachmann 31-528 OO-gauge 2-rail BR A2 Class 4-6-2 Locomotive 

& Tender "Happy Knight" No. 60533, green. Fitted with DCC. 

Untested, excellent in very good box.  ($200­$300)

$160

328

Bachmann 32-004 OO-gauge 2-rail BR Hall Class 4-6-0 

Locomotive & Tender "Sketty Hall" No. 4970, green. Untested, 

excellent in good box.  ($200­$300)

$160

329

Two Bachmann Branch-line OO-gauge 4-wheel Wagons: 33-080C 

China Clay Wagon; and 33-801C 20 Ton Brake Van. Excellent in 

very good boxes. (2)  ($45­$60)

$25

330

Two Bachmann Liliput L235210 HO-gauge 4-wheel Auto 

Transporter Flat Wagons. Excellent in excellent boxes. (2)  

($60­$120)

$50

331

Bachmann OO-gauge 2-rail SR Maunsell Class N 2-6-0 

Locomotive & Tender No.1406, green. Untested, excellent in non-

original box.  ($180­$260)

$140

332

Bachmann 32-875K OO-gauge 2-rail Caledonian Railway Fairburn 

2-6-4 Tank Locomotive, blue. Limited edition, with certificate. 

Untested, excellent in very good box.  ($200­$300)

$160

333

Bachmann Branch-Line 32-031 OO-gauge 2-rail BR Class 20 

Diesel Locomotive No. 20052, blue weathered. Untested, very 

good/excellent in good/very good box.  ($100­$200)

$60

334

Bachmann 46605-UK Controller with 240VAC Power Supply and 

Hookup Wires. Outputs for track only. Suit HO. Very good.  

($40­$60)

$25

335
Book: "How to Build a Good OO Loco", by "Pro", 70pp soft cover 

(Hamblings). Good.  ($20­$40)
$5

336
Book: "Electronics for Model Railways Book 2", Ken Stone, 74pp 

soft cover (Talking Electronics 1990). Very good.  ($15­$30)
$5
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337
Quantity of HO-gauge Plans and Instructions, in ring binder. Very 

good.  ($15­$30)
$10

338

Three "Railway Modelling Series" Books: Book 3 "Three-rail 

Control", 71pp; Book 5 "Architecture", 82pp; and Book 13 "West 

Midland Miscellany", 72pp. Edward Beal, soft cover (Modelcraft). 

Good. (3)  ($20­$40)

$5

339

Book: "The Model Railroader Volume One". Contains 

reproductions of "The Model Railroader" Magazine January to 

December, 1934. Hard cover (Kalmbach). Excellent.  ($30­$60)

$20

340 Box of Bits. As is.  ($15­$30) $10

341
Lima HO-gauge SBB/CFF 2nd Class bogie Passenger Coach. 

Very good in fair box missing some flaps.  ($15­$30)
$10

342
H&M N/474 Duette Power Controller, 229-40VAC. Untested, very 

good.  ($100­$150)
$80

343
Quantity of Shinohara HO-gauge nickel-silver Flex Track. Ten 1-

metre lengths. Very good. (10)  ($40­$80)
$25

344

Four Roco HO-gauge 4-wheel Wagons: two DB Ferrywagons; 

Liquid Air Tanker; and Steel Coil Wagon. Excellent in very good 

boxes. (4)  ($120­$160)

$70

345

Three Roco HO-gauge "Bell" Container Wagons: 66656 bogie 

wagon with three short containers; 66448 double articulated wagon 

with four short containers; and 67416 double articulated wagon 

with two long containers. Excellent in very good boxes. (3)  

($100­$150)

$80

346

Four Bachmann Liliput HO-gauge BLS Covered Auto Transporter 

Wagon Sets: two L240078, one L240074, and one L240075. Each 

set contains two wagons, total eight wagons. Some missing 

accessories, otherwise all excellent, in very good boxes. (4)  

($350­$450)

$250

347
Three Roco 47797 HO-gauge DB 4-wheel Coal Bucket Wagons, 

red. Excellent in very good boxes. (3)  ($60­$90)
$35

348
Three Roco HO-gauge OBB 4-wheel Tank Wagons: 67090 set of 

two; and 67590 single wagon. Boxed as new. (3)  ($100­$150)
$80

349

Three Roco HO-gauge bogie Coaches: 11203A BLS 2nd Class 

Coach; 44496 SBB 2nd Class Coach; and 4240 SB Baggage Van. 

Excellent in good/very good boxes. (3)  ($100­$150)

$80

350

Six Roco HO-gauge Wagons: five 4-wheel Tank Wagon and a 

bogie Ferrywagon. Excellent in good/very good boxes. (6)  

($180­$240)

$90
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351

Two Roco HO-gauge DB 4-wheel Wagons: 47560 Chemical 

Wagon; and 46011 Flat Wagon with Timber Load. Excellent in very 

good boxes. (2)  ($50­$80)

$40

352

Two Roco HO-gauge SBB bogie Container Wagons: 66623 with 

three "Hamburg Süd" containers; and 66621 with two "Danzas" 

containers. Excellent in very good boxes. (2)  ($50­$80)

$40

353

Three L.S. Models HO-gauge bogie Pullman Coaches, blue & 

cream: Nos. 49176, 49178 & 49179. Excellent in excellent boxes. 

(3)  ($100­$150)

$80

354

Four Roco HO-gauge bogie Tarpaulin Wagons: 47603 CFL "Euro 

Lux Cargo"; 46298 SNCF "Fret"; 46298.1 SNCF "Fret"; and 

46916.1 SNCF "Fret". Excellent in very good boxes. (3)  

($100­$200)

$80

355

Trix 22088 HO-gauge 2-rail Co-Co Diesel Locomotive "European 

Bulls", blue & silver. Untested, excellent in very good box.  

($200­$300)

$120

356
Jouef 1020 HO-gauge Passenger Station Kit (unassembled). 

Appears complete. Very good in fair/good box.  ($50­$100)
$40

357
Five Electrotren HO-gauge 4-wheel Closed Wagons: 1350, 1351, 

1361, 1370 and 1371. As new in very good boxes. (5)  ($150­$200)
$100

358
Four Electrotren HO-gauge Passenger Coach Lighting Sets. As 

new in sealed packets. (4)  ($30­$60)
$20

359

Brawa HO-gauge 3-rail 0655 Digital K.Bay.Sts.B. S2/6 4-4-4 

Locomotive & Tender No. 3201, grey. With digital decoder, smoke 

& sound. Excellent in excellent box and original packaging.  

($250­$350)

$80

360
Busch 1205 Scenic Set of HO-gauge Roses. Excellent in very 

good box.  ($15­$30)
$10

361
Fleischmann HO-gauge 4131 DB 2-8-2 Locomotive & Tender No. 

041334-4, black & red. Excellent in excellent box.  ($200­$300)
$50

362
German HO-gauge 12-wheel Low Loader Wagon. Without 

couplings. Good/very good.  ($15­$30)
$10

363
Quantity of Peco SL-100 HO-gauge nickel-silver Flex Track: ten 

sections, 840mm to 900mm. Very good. (10)  ($40­$60)
$25

364
HO-gauge 2-rail brass 0-4-0 Tank Locomotive, black. With rear 

Kadee coupling. Untested, fair.  ($50­$100)
$30
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365
Three Heljan HO-scale Yard Lamp Sets. As new in sealed 

packets. (3)  ($30­$60)
$15

366
Rivarossi HO-gauge Electric Turntable. Some rust on rails. Good.  

($15­$30)
$10

367

Three HO-gauge Wagons: L.S. Models SNCF bogie Hopper 

"SIDECO", tan; Liliput 24400 DB bogie Gondola, brown; and 

Sachsenmodelle 76243 bogie Tank Wagon "BP", grey. Excellent in 

very good boxes. (3)  ($50­$100)

$45

368

Three HO-gauge DB Wagons: Herkat 1302 Refrigerated Van 

"Paulaner", white; Fleischmann 5471 bogie Tank Wagon "Shell", 

yellow & black; and Jouef 652355 bogie Tank Wagon "Haniel 

Heizöl", green. Excellent in very good boxes. (3)  ($50­$100)

$45

369

Three Rivarossi HO-gauge Wagons: HR6240.3 4-wheel Wagon 

with Spools, blue; 2077 4-wheel Refrigerated Van "Staufen Bräu", 

green; and 2431 bogie Refrigerated Van "Interfrigo", blue. 

Excellent in very good boxes. (3)  ($50­$100)

$45

370
Kit-bashed HO-gauge 0-6-0 Tank Locomotive, without motor. With 

front Kadee coupling. Good.  ($20­$40)
$10

371
Book: "World Atlas of Railways", O.S. Nock, 224pp hard cover 

(Colporteur 1978). Very good.  ($15­$30)
$10

372

Three Railway Books: "Steam Trains: A World Portrait"; "American 

Railroads"; and "Famous Steam Locomotives". Very good. (3)  

($40­$80)

$20

373

Three HO-gauge Cotton Belt Wagons: InterMountain Box Car, 

excellent in excellent box; Athearn Box Car, very good in very good 

box; and Walthers Caboose, some damage to railings at one end, 

very good in very good box. All with Kadee couplings. (3)  

($60­$100)

$40

374
Three HO-gauge Rock Island bogie Box Cars. All with Kadee 

couplings. Excellent, one in very good box. (3)  ($40­$80)
$25

375

Three kit-built HO-gauge Wagons from Walthers and Athearn: Soo 

Line bogie Closed Hopper; Union Pacific bogie Caboose; and 4-

wheel Observation Coach. Very good in good (wrong) boxes. (3)  

($50­$90)

$25

376

Two HO-gauge Union Pacific bogie Stock Wagons. With Kadee 

couplings. One has some stains, good; the other missing a 

coupling, very good/excellent. (2)  ($20­$40)

$10

377
Walthers HO Limited Run 7th Anniversary Box Car. With letter 

from Phil Walthers. Boxed as new with outer carton.  ($40­$80)
$20

378
HO-gauge 2-rail Missouri Valley Diesel Locomotive No. 1525. 

Untested, very good.  ($80­$120)
$40
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379

Athearn HO-gauge Union Pacific GP9 Diesel Locomotive. Missing 

railings from one side. Untested, good/very good in good box.  

($50­$100)

$30

380

Athearn 1312 HO-gauge Northern Pacific bogie 50' Box Car. Built 

from kit, with Kadee couplings. Excellent in excellent box.  

($30­$60)

$20

381

Four HO-gauge Union Pacific bogie Passenger Coaches: two 

Pullman Coaches; Observation Coach; and Baggage Coach. With 

Kadee couplings. Excellent. (4)  ($80­$160)

$70

382

Four HO-gauge Union Pacific bogie Wagons: three Box Cars and 

a Caboose, from Athearn and others. All with Kadee couplings. 

Excellent in very good boxes. Plus an HO-scale car and a traffic 

signal. (4+)  ($80­$160)

$40

383

Tenshodo HO-gauge Great Northern 4-8-4 Locomotive & Tender 

No. 2551, black. With Kadee coupling on tender. Untested, very 

good in good box.  ($400­$600)

$300

384
Two "American Steam" DVDs: "Steam in the 50s and 60s" and 

"Twilight of Steam". Excellent in very good cases. (2)  ($10­$20)
$5

385
Two VHS Videocassettes: "Heavy Metal" and "Model Railways". 

Very good in very good boxes. (2)  ($15­$30)
$10

386
Thirteen Issues of "Loco Profile" Magazine: Nos. 1, 2, 10, 12, 14, 

17,18, 22, 27, 30, 34, 35 & 36. Good/very good. (13)  ($20­$40)
$10

387

Two Bachmann HO-gauge 2-rail BNSF Diesel Locomotives, both 

No. 2264, orange & black. Fitted with DCC. Untested, very good. 

(2)  ($50­$100)

$45

388

Three Japanese Brass Relief American Locomotives, in wooden 

frames. Frames 177mm x 122mm. Very good/excellent. (3)  

($40­$80)

$30

389
Swallow AC/DC EQ Charger. Includes cables and accessories, 

appears unused. Untested, excellent in very good box.  ($20­$40)
$10

390
Quantity of HO-scale Electrical Accessories and Switches from 

Marklin and others. Fair.  ($30­$60)
$10

391
Quantity of Electronic Components and Circuit Boards. Excellent.  

($20­$40)
$10

392
Quantity of Hobby Paints and Scenic Materials. As is. (30)  

($30­$60)
$20
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393

Quantity of HO-gauge Items: Lima 4007A BR Goods Set 

containing diesel locomotive, two wagons, and track; six Merit 

Packs of Human and Animal Figures; Walter Merten Pack of 

Horse Riders; and Bachmann 4-wheel Open Wagon "Colman's 

Mustard". Good/very good.  ($50­$100)

$40

394

Quantity of HO/OO-scale Buildings. Includes railway footbridge, 

houses, petrol station, houses under construction, crane, windmill, 

watermill, phone booths, and other bits and pieces. Good.  

($40­$80)

$30

395

Quantity of HO-gauge plastic Accessories: two sets of Carousel 

Horses; and four sets of Windows. Excellent/as new, most in 

sealed packets.  ($20­$40)

$5

396

Quantity of HO-scale Accessories. Includes figures, vehicles, and 

a platform lorry kit. Some as new in sealed packaging, others very 

good. (10)  ($30­$60)

$20

397

Quantity of OO-gauge Buildings and Accessories from Hornby, 

Peco and others. Includes engine shed, goods shed, signal box, 

platform shelter, two footbridges, ticket office, and book stall. All 

very good, book stall on sealed card, the rest in good boxes. (9)  

($40­$80)

$25

398

Three HO/OO-gauge Track Accessories: P 893 Set of four 

Isolating Rail Connectors; and two P890 Electric Points Controller. 

Excellent in good/very good boxes. (3)  ($50­$100)

$30

399
Large quantity of Electrical Switches and Connectors. Very good.  

($30­$60)
$20

400
National Model Railroad Association Data Book No. 1 (1972). In 

ring binder. Very good.  ($20­$40)
$10

401

Six Hawthorne Village On30-gauge "452 Bradman Express" bogie 

Coaches. All with Kadee couplings. Minor damage to some 

railings. Very good/excellent. (6)  ($60­$120)

$50
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